СОВЕТ СТАРОСАФАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО МУНИИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«09» сентября 2016 г.                                                                             № 12

Об отмене решения Совета Старосафаровского сельского поселения

Актанышского муниципального района Республики Татарстан

от 8 февраля 2014 года №1.

      После рассмотрения протеста № 02-01-09-2016 от 01.09.2016

прокуратуры  Актанышского района Республики Татарстан Совет

Старосафаровского сельского поселения

р е ш и л :

Отменить Решение Совета Старосафаровского сельского поселения

Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 8 февраля

2014 года № 1 об «Об организации  сбора отработанных ртутьсодержащих

ламп на территории муниципального образования « Старосафаровское

сельское поселение» Актанышского муниципального района».

Глава Старосафаровского

сельского поселения:                                                    Г.З.Сайфутдинова